
UCHWAŁA NR RG.0007.129.2016
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie  zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych w Gminie Kobiór na lata 2015 - 2019 przedłożonego przez Rejonowe Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji  w Tychach S.A.

Na podstawie art. 21 ust 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139). oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. i 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446).

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

Uchwala się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
w Gminie Kobiór na lata 2015 - 2019" jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Kobiór nr XXXIII/244/2014 z dnia 4 września 2014r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie 
Kobiór na lata 2015 - 2019

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0558BC1B-8D96-4C23-9B48-B0F5C7502271. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.129.2016

Rady Gminy Kobiór

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Załącznik do Uchwały Nr RG.0007.129.2016
Rady Gminy Kobiór
z dnia 2 czerwca 2016 r.

Wieloletni Plan  Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w 
Gminie Kobiór na lata 2015 - 2019

Lp. OBIEKT ŚREDNICA / mm / DŁUGOŚĆ /m/ NAKŁADY /zł/
I Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2015 roku

1
Zabudowa układu regulacji 

ciśnienie w komorze zakupowo – 
redukcyjnej

1 kpl. 15 000,00

2 ul. Cicha – ul. Na Kąty 110 (Projekt 330) 100 27 900,00

3 Modernizacja i wykup urządzeń 
wodociągowych 110/63/32 190 30 700,00

Razem Rok 2015 290 73 600,00
II Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2016 roku

1 ul. Cicha – ul. Na Kąty, 
kontynuacja inwestycji 110 200 48 500,00

2 Modernizacja i wykup urządzeń 
wodociągowych 110/63/32 70 16 500,00

Razem Rok 2016 270 65 000,00
III Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2017 roku
1 ul. Kobiórska 160/110/32 55 20 700,00

2 ul. Cicha – ul. Na Kąty, 
zakończenie inwestycji 110 30 7 300,00

3 ul. Orla 160/110/63/32 40 13 300,00

4 Modernizacja i wykup urządzeń 
wodociągowych 110/63/32 190 35 200,00

Razem Rok 2017 315 76 500,00
IV Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2018 roku
1 ul. Orla – kontynuacja inwestycji 160/110/63/32 95 31 300,00
2 ul. Rolna 225/32 (Projekt 380) 10 000,00

3 Modernizacja i wykup urządzeń 
wodociągowych 110/63/32 190 35 200,00

Razem Rok 2018 385 76 500,00
V Modernizacja sieci wodociągowej w roku 2019 roku
1 ul. Kobiórska 160/110/32 40 13 800,00
2 ul. Orla – kontynuacja inwestycji 160/110/63/32 114 38 000,00

3 Modernizacja i wykup urządzeń 
wodociągowych 110/63/32 150 24 700,00

Razem Rok 2019 304 76 500,00

Id: 0558BC1B-8D96-4C23-9B48-B0F5C7502271. Uchwalony Strona 1




